Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
HADICOVÝ TRN AG MS ZÁŘEZNÝ - Trn s vnějším závitem PN 16 Bar
Kód produktu: 30349
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Hadicový toulec se závity pro průmyslové
použití
Šroubení s vnějším závitem pro připojování tlakových a
sacích hadic pomocí upevňovacích spon.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na
hadici
[mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Balení
[MJ]
Poznámka Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
TRN4AGM5/MS.Z-183 4 M5x0,8 16 bar 0,0021 kg 1 ks 37,00 Kč
TRN4AG18/MS.Z-183 4 G 1/8" 16 bar 0,009 kg 1 ks 38,00 Kč
TRN9AG34/MS.Z-183 9 G 3/4" 16 bar 0,026 kg 1 ks 69,00 Kč
TRN13AG34/MS.Z-183 13 G 3/4" 16 bar 0,04 kg 1 ks 105,00 Kč
TRN10AG12/MS-213 10 G 1/2" 16 bar 0,034 kg 1 ks 39,00 Kč
TRN13AG12/MS.Z-79 13 G 1/2" 16 bar 0,07 kg 1 ks 80,00 Kč
TRN13AG12/MSV.Z-183 13 G 1/2" 16 bar 0,07 kg 1 Niklovaná mosaz ks 80,00 Kč
TRN13AG34/MS.Z-79 13 G 3/4" 16 bar 0,04 kg 1 ks 105,00 Kč
TRN16AG12/MS.Z-79 16 G 1/2" 16 bar 0,052 kg 1 ks 54,00 Kč
TIP
TRN16AG12/MSV.Z-183 16 G 1/2" 16 bar 0,058 kg 1 Niklovaná mosaz ks 59,00 Kč
TRN16AG34/MS.Z-183 16 G 3/4" 16 bar 0,09 kg 1 ks 135,00 Kč
TRN19AG12/MS.Z-183 19 G 1/2" 16 bar 0,02 kg 1 ks 91,00 Kč
TRN20AG12/MS.Z-79 20 G 1/2" 16 bar 0,036 kg 1 ks 92,00 Kč
TRN20AG34/MS.Z-79 20 G 3/4" 16 bar 0,043 kg 1 ks 96,00 Kč
TRN20AG34/MS.Z-09 20 G 3/4" 16 bar 0,043 kg 1 ks 96,00 Kč
TRN20AG1/MS.Z-79 20 G 1" 16 bar 0,052 kg 1 ks 99,00 Kč
TRN20AG1/MS.Z-OKR 20 G 1" 16 bar 0,058 kg 1 O-kroužek ks 183,00 Kč
TRN25AG34/MS.Z-79 25 G 3/4" 16 bar 0,07 kg 1 ks 106,00 Kč
TRN25AG34/MS.Z-09 25 G 3/4" 16 bar 0,075 kg 1 ks 106,00 Kč
TRN25AG1/MS.Z-79 25 G 1" 16 bar 0,086 kg 1 ks 99,00 Kč
TRN25AG54/MS.Z-213 25 G 1.1/4" 16 bar 0,203 kg 1 ks 192,00 Kč
TRN25AG1/MS.Z-OKR 25 G 1" 16 bar 0,058 kg 1 O-kroužek ks 99,00 Kč
TRN32AG1/MS.Z-79 32 G 1" 16 bar 0,22 kg 1 ks 129,00 Kč
TRN32AG1/MS.Z-09 32 G 1" 30 bar 0,22 kg 1 ks 142,00 Kč
TRN32AG54/MS.Z-79 32 G 1.1/4" 16 bar 0,19 kg 1 ks 143,00 Kč
TRN32AG54/MS.Z-09 32 G 1.1/4" 16 bar 0,205 kg 1 ks 143,00 Kč
TRN38AG54/MS.Z-213 38 G 1.1/4" 16 bar 0,245 kg 1 ks 230,00 Kč
TRN38AG32/MS.Z-09 38 G 1.1/2" 30 bar 0,29 kg 1 ks 220,00 Kč
TRN38AG32/MS.Z-79 38 G 1.1/2" 16 bar 0,29 kg 1 ks 220,00 Kč
TRN38AG32/MS.Z-213 38-40 G 1.1/2" 16 bar 0,2 kg 1 ks 231,00 Kč
TRN40AG54/MS.Z-09 40 G 1.1/4" 16 bar 0,28 kg 1 ks 181,80 Kč
TRN50AG32/MS.Z-79 50 G 1.1/2" 16 bar 0,45 kg 1 ks 262,80 Kč
TRN50AG32/MS.Z-09 50 G 1.1/2" 16 bar 0,45 kg 1 ks 280,80 Kč
TRN50AG2/MS.Z-79 50 G 2" 16 bar 0,49 kg 1 ks 246,60 Kč
TRN50AG2/MS.Z-09 50 G 2" 30 bar 0,45 kg 1 ks 297,00 Kč
TRN60AG2/MS.Z-09 60 G 2" 16 bar 0,1 kg 1 ks 599,00 Kč
TRN63AG52/MS.Z-183 63 G 2.1/2" 16 bar 0,65 kg 1 ks 733,50 Kč
TRN70AG52/MS.Z-09 70 G 2.1/2" 16 bar 0,71 kg 1 ks 864,00 Kč
TRN75AG3/MS.Z-213 75-76 G 3" 16 bar 0,947 kg 1 ks 624,10 Kč
TRN100AG4/MS.Z-09 100 G 4" 16 bar 2,2 kg 1 ks 1 328,40 Kč